г
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТ

ЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШК
ОЛА № 52

ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ПША ИЛЬС
КОГО

МУНИЦШIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ
 РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТР
УДА НЕГРЕЦКОГО ПАВЛА АНТОНОВИЧА

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г.
№358

пгrИлъский

О назначении ответственного за провед
ение аттестации

педагогических работников школ
ы в 2022-2023 учебном году

На основании ежегодной аттестации педагогических работников

школы приказываю:

1. Назначить Курилову А.В., заместителя директора по УМР,

ответственным за проведение аттест
ации педагогов школы в 2022 - 2023

учебном году

2. Куриловой А.В., заместителю директора по УМР, осуществлять пр
ием

заявлений педагогических работников
школы на аттестацию в 2022 - 2023

учебном году.

З. Контроль за выполнением данного пр
иказа оставляю за собой.

Директор Купреева Т.С.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2022-11-07T15:26:41+0300
	Купреева Татьяна Степановна